deoani  nostri  exislunt",  exlendi  non  debeat,  sed  talia  legata  eidem  febricae  taltler 

debeanl  nulla  delracliotie  facto  exinde ;  quud  cliam  in  vestibus  vel  armaluris  aut 

alüs  rebus  quibuscunque  a  vivis  personis  et  inler  vivos  ipsi  fabricae  collalis  sine 

*  pretcxlu  morluae  personae,  Uujus  vcsles  vel  aliae  res  sie  collatae  fuerint  vel  alias 

qualilcrcunque,  volumus  observari,  ul  sine  detraclione  tali  ad  fabricam  devolvaulur. 

Actum  in  slubo  parva  refectorii  feria  0  ante  dominicam  palmarum  anno  domini  1354. 

Str.  Bes.  A.  G  4908  f.  25.  Statutenbuch  w»  j.  9.  Peter. 

296.  Meister  und  Bat  von  Straßburg  versprechen  Otto  ■von  Bentont  wegen  der 

licfaiigentin/inw  Burkhards  n.hi  JI<<>  ,■■/<<■/.„>  <n  tu- ixe r  Wrise  zu  k'läxtiya. 
1354  April  12  Strassburg. 

Noveril»!  universi  presencium  inspectores,  quod  nos  Jobannes  de  Scbillenckcim 

magisler  et  consules  civitatis  Argeolinensis  promitlimus  neenon  assecuramus  bona 

fide  pro  uobis,  noslris  coneivibus  et  coadjuloribua  univerais,  quud  discretum  virum 

t6  Ollonem  de  Bemonl  armigerum,  suos  servilores  seu  coadjulores  universos  occasione 

Burckardi  de  Mülnbeim  nostri  coneivis,  qui  detenlus  existebat  in  Castro  prcdicli 

Ollonis  nuncupalo  Bemonl  ex  parte  domini  Friderici  decani  ecclesie  Rynaugensis, 

numquam  invademus  seu  rnoleslabitnus  verbo  vel  facto,  in  rebus  vel  personis  vel 

hoc  fieri  procurabimus  per  nos  vel  per  alios,  fraude  et  dolo  in  oronibus  premissis 

»»  proeul  motis.  El  in  hujus  rei  teslimoninm  sigillum  nos  Ire  civitatis  prelibale  presen-» 

libus  lorgolenus  est  appressuin.  Dalum  Argenüue  in  vigilia  pasche  sub  anno  domini 
1354. 

Str.  St  JL  0.  ü.  P.  lad.  168  we.  9.  cop.  w!>.  coaev. 

297.  Herzog  Otto  von  Braunsehtceig  erklärt,  daß  ihm  der  Landfriede  auf 

a  seine  Klage  gegen  Graf  Berthohl  :u  tfeu-M 'berstein  Genüge  gelhan  hat. 1354  April  IB. 

Wir  Olle  herzog  ze  Brüns wig  vergehenl  oiTenlich  mit  disem  brief  urob  die 

lvbr.li>,  alz  wir  dem  laul  l'rnleii  uf  grave-  Berlin. -Ii  ln-rren  zu  der  nuwcii  Kbersleiu 
klaglcnd,  daz  Ans  da  mit  der  lanlfrid  allen  vollen  getan  hei,  und  vemhent  öch  wir 

so  dar  uf  von  der  getat  wegen  ane  alle  geverde.  Und  des  zft  urkönd  hanl  wir  unser 

insigel  %e  rucken  nf  disen  brief  gedrucket.  Datum  feria  tercia  post  fest  um  pnsce 
anno  domini  1354.